
 
Český horolezecký svaz 

 
Český horolezecký svaz 
IČ: 00460001 
Nádražní 29/21, 150 00 Praha 5, Smíchov 
Tel.: +420 273 136 385, e-mail: info@horosvaz.cz 
www.horosvaz.cz 

 

Závody 3. LIGY ČHS 
Orlický Monkey Cup 2024 - Choceň 

 
Termín konání: 24.2.2024 
Místo konání: sportovní hala při ZŠ Sv. Čecha, Stromovka 1686, Choceň 565 01 
https://www.hkchocen.cz/ 

https://monkeycup.cz/ 

Organizátor: Český horolezecký svaz 
Pořadatel: Horolezecký klub Choceň, z.s. 
Předregistrace: Bude zveřejněna na stránkách https://www.horosvaz.cz/ 
Kategorie: U8, U10, U12, U14, U16, U18, U20 
Disciplína: trojkombinace  
Maximální počet závodníků: 110 
 
STARTOVNÉ: 
Předregistrace 300,-  
Mimo předregistraci 400,- 
 
Průběh závodu: 
8:00 –   9:00 registrace závodníků 
9:15   start závodu 
16:30   vyhlášení výsledků 
 
Pořadatelé si vyhrazují právo změny časového harmonogramu podle počtu závodících 

 

Hlavní rozhodčí: Martin Homolka 
Ředitel závodu: Lukáš Lustyk Lustyk.Lukas@gmail.com   
Hlavní stavěč: Martin Homolka, Sára Valíčková 
 

Zákaz vstupu se zvířaty! 
 

VSTUP DO HALY BUDE UMOŽNĚN POUZE PO PŘEZUTÍ DO ČISTÉ 
OBUVI ! 

 
Závodící musí mít platné členství v ČHS pro rok 2024, musí mít u sebe při registraci 
platný průkaz ČHS s čitelným QR kódem a platnou zdravotní prohlídku. 

 
Na závodě budou pořizovány fotografie a videa za účelem informování o závodě, které budou 
publikovány ve webových a tištěných médiích. Závodník registrací a účastí v závodě výslovně 
souhlasí s tím, aby ČHS popř. jeho smluvní partner pořizoval v souvislosti se závodem fotografie, 
audio nebo video záznamy závodníka, a tyto dále bezplatně využíval zejména jejich 
rozmnožováním, rozšiřováním nebo zveřejňováním. 

mailto:info@horosvaz.cz
https://www.hkchocen.cz/
https://monkeycup.cz/
https://www.horosvaz.cz/
mailto:Lustyk.Lukas@gmail.com

